adequar-se aos parametros normativos.

Diante do exposto, o imovel avaiiando, localizado na Rua Coronei Frederico

Gomes nfi 920, caracterizado no corpo deste Parecer, e avaliado para motivagao de

locagao mensal na presente data e nas condigoes que se encontra, em:

R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)

Sobral/CE,11de Abril de 2019.

3.0-Folha Resumo:

FOLHA RESUMO

SOLICITANTE: Prefeitura Municipal de Sobral

INTERESSADO: Secretaria Municipal dos Direitos Humanos, Habitagao e Assistencia

Social

PROPRIETARIO: Raimundo Deocieciano da Frota

[...]

FINALIDADE: Levantamento de Valor de Locagao de Imovel

ENDERECO DO IMOVEL: Rua Coronei Frederico Gomes nfi 920

BAIRRO: Centro ClDADE:Sobral UF: CE

AREA DO IMOVEL: 176,10 m2 _
CEP: 62.011-150

RESULTADO DO PARECER:

Valor de mercado de locagao do imovel: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)

/ /
RESPONSAVEL DOPARECER TECNKfoz

Tpiago Colares de Oliveira
Secrstaria de Obras, Mobilidade e Servicos Publicos

Engs. Civil-RNP: 060272099-0

Sobral/CE, 11de Abril de 2019.

Rua Viriato de Medeiros, 1250- 3° andar - Centro-3obrat-CE - Cep 62011-060 1 Tel: